
UCHWAŁA NR XXX/258/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Strzelce Opolskie, stanowiący załącznik do 
uchwały, zwany w dalszej części „Deklaracją”. 

§ 2. Deklarację właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć  w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, w przypadku zmiany danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a w 
przypadku śmierci mieszkańca w terminie do 6 miesięcy od dnia tego zdarzenia. 

§ 3. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożone do dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały na drukach ustalonych przepisami dotychczas obowiązującymi zachowują ważność. 

§ 4. 1. Deklaracja może być składana za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Deklarację tą należy 
składać za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej. 

2. Dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, 
doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów 
elektronicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 180). 

3. Układ informacji i powiązań między nimi w złożonych deklaracjach jest tożsamy ze wzorem deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiącym załącznik do uchwały. 

4. Deklaracja złożona za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej musi być podpisana bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu 
ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1173) 
lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2015 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r., poz. 346 ze zm.). 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XV/117/2015 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r., poz. 2674,  oraz z 2019 r., poz. 1950). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 2



 

 

                                                                                                                                     Załącznik 

   do Uchwały Nr XXX/���/���� �ady �i���ki�� w ��rz��cach ��o��kich z dnia �� �i��o�ada ���� r� 

 

���� ���N� �����N�� ���������� N���U�������� ����U������ �U� ���ZN��� �U����� ��U����N��� 

��������� �Z��N�� �U�  N��������� ������� 

DEKLARAC�A O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWA�IE 

 ODPADA�I KO���AL�Y�I � 

 
  �� D������������� R�� 

������������������ 
�da�a wy��łni�nia� 

 

�od��awa �rawna�           U��awa z �� wrz��nia ���� r� o ��rzy�ani� czy��o�ci i �orządk� w ��inach ���k�� ��dno�i�y� �z� U� z ���� r� �oz������ 
�kłada�ący�                     �ła�cici�� ni�r�cho�o�ci� na k��r�� za�i��zk��ą �i��zka�cy ��� wła�cici��� ni�r�cho�o�ci ni�za�i��zkałych� w roz��i�ni� ���awy o ��rzy�ani� czy��o�ci 
                                         i �orządk� w ��inach 
��r�in �kładania�           �� dni od dnia za�i��zkania na dan�� ni�r�cho�o�ci �i�rw�z��o �i��zka�ca ��� �ow��ania od�ad�w ko��na�nych� w �rzy�adk� z�iany danych ��dących 

�od��awą ���a��nia wy�oko�ci na���n�� o�ła�y  � do �� dnia �i��iąca na������ąc��o �o �i��iąc�� w k��ry� na��ą�iła z�iana�  
�i���c� �kładania�          Urząd �i���ki w ��rz��cach ��o��kich� ��� �y��iwca �� ������ ��rz��c� ��o��ki� 
 

A�� �IE�SCE SKŁADA�IA DEKLARAC�I 
 

�� Nazwa i adr�� �i�dzi�y or�an�� do k��r��o na���y zło�y� d�k�arac��� 

����� ������� � S��������� O�������� 
P�� �������� � 
������ S������� O������� 

 

��� O�OWI�ZEK ZŁO�E�IA DEKLARAC�I 
 

��owiąz�k zło��nia d�k�arac�i wynika z ar�� �� ���awy 
�� ��� zło��nia d�k�arac�i � zaznaczy�  �X�  w� wła�ciwy� kwadraci� i w�i�a� da���  

                  
�i�rw�za d�k�arac�a 

 

������������������ 
�da�a �ow��ania o�owiązk�� 

 

                  
nowa d�k�arac�a  

 

                 ������������������ 
                   � da�a zai��ni�nia z�iany� 

 

                  
kor�k�a d�k�arac�i 

 

                  ������������������ 
                   � da�a zai��ni�nia z�iany� 

 
 

         

C�� POD�IOT ZO�OWI�ZA�Y DO ZŁO�E�IA DEKLARAC�I 
 

�� �odza� �od�io��  �zaznaczy� �X�  w� wła�ciwy� kwadraci� � 
 

       �ła�cici�� ni�r�cho�o�ci                    ����łwła�cici��                         Na���ca� dzi�r�awca 
   

       U�y�kownik wi�czy��y                   Zarządca ni�r�cho�o�ci w����n��                         �nny 

D�� DA�E DOTYCZACE POD�IOT� SKŁADA��CEGO DEKLARAC�� 
    

�� �kłada�ący �zaznaczy�  �X�  w� wła�ciwy� kwadraci�� 
 

            ��o�a �izyczna                                                   ��o�a �rawna                                                    ��dno��ka or�anizacy�na  
                                                                                                                                                                   ni��o�iada�ąca o�o�owo�ci �rawn�� 

 

E�� DA�E IDE�TY�IKACY��E 
E��� D��� ��������� ��������� ����� �������� � ���������� ������������� � ���� ����� ���������    
�������������� � ����� �������� ���������� ����������� ������������ 

 

�� ����� �� Nazwi�ko �� ��i�� 

           

�� �a�a �rodz�nia �dzi����i��iąc�rok�  

������������������ 

��� �dr�� ���ai� ��� Nr �����on� 
 

 

E��� D��� ��������� ������������������ ��������� ������ ��������� 
��� ����� ��� Nazwi�ko ��� ��i� 

           

��� �a�a �rodz�nia �dzi����i��iąc�rok�  

������������������ 

��� �dr�� ���ai� ��� Nr �����on� 
 

 

 
��� � za��dowi� wi��o�oka�ow�� d�k�arac�� �kłada zarządca ��� inny �od�io� włada�ący ni�r�cho�o�cią� 

Załącznik do uchwały Nr XXX/258/2020

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 1



 
E���  D��� ��������� ��������� ����� ������� ��������� �������������� ���������� �������� � ��������� 
����� ��������� ����������� ������������ ����������� ����������� ������ ����� ���� ����������� 
������������� 
 

��� Nazwi�ko/a i ��i�/ona w����nik�w/Nazwa ��łna 
 

��� Nazwa �kr�cona 
 

��� Nr ��� 

��� N�� 
 

��� Nr �����on� 
 

��� �dr�� ���ai� 

��� ��o�y ��owa�nion� do r��r�z�n�owania�� 

 
 
�������������������������������������������������������od��awa ��ocowania����������������������������������������������������������������� 
 
 
��o��� r��r�z�n�ac�i������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

 

E��� A���� ��������������������� ������������ ����������� 

 

��� U�ica ��� Nr do�� ��� Nr �oka�� ��� �i���cowo�� 

��� �od �ocz�owy ��� �ocz�a ��� Nr działki 

 

E��� D��� �������������� �� ������ �������� ������ ��������� � ����� ���� ����� ��� ����� ������������� � E�� 
 

��� U�ica ��� Nr do�� ��� Nr �oka�� ���  �i���cowo�� 

��� �od �ocz�owy ��� �ocz�a ��� Nr działki 

 

E��� A���� �� �������������� � ����� ���� ����� ��� ����� ������������� � E��� 
 

��� �ra� ��� �o��w�dz�wo ��� �owia� 

��� ��ina 
 

��� U�ica ��� Nr do�� ��� Nr �oka�� 

��� �i���cowo�� ��� �od �ocz�owy ��� �ocz�a 

 

 

��� 

 
����������� 

 
(właścici�� �a�i�� 

�i���c����ści w���ł�ia 
c��ś� ���� 

��� 

 
�������������� 

 
(właścici�� �a�i�� 

�i���c����ści w���ł�ia 
c��ś� ����� 

��� 

 
� ������ ����������� 

���� � ������ 
�������������� 
(właścici�� �a�i�� 

�i���c����ści w���ł�ia 
c��ś� ��� ��� ��� � 

w �a�����ści �� c�a�a����� 
�a���� ���a��� 

��� 

                
����� ���������� 

��� ���� ������������ 
�������������� �� ���� 

������������
������������ 

(właścici�� �a�i�� 
�i���c����ści w���ł�ia 

c��ś� ����� 

������������� �� ������ ���������� �� ������ ����� 

 
��� Na���y w�i�a� i�i� i nazwi�ko oraz �od��aw� ��ocowania ��� ��łno�ocnic�wo� �rok�ra� ��owa ���łki� ��� i��� � �rzy�adk� �od�i�ania d�k�arac�i �rz�z ��łno�ocnika� 

z�odni� z ar�� ��a ���awy z dnia �� �i�r�nia ���� r� �rdynac�a �oda�kowa ��z� U� z ���� r�� �oz� ���� z� z��� ��łno�ocnic�wo �kłada �i� wraz z d�k�arac�ą na od�owi�dni� 
dr�k� oraz dołącza dow�d �i�zcz�nia o�ła�y �kar�ow�� �����i ���� wy�a�ana��  

��       � �rzy�adk� o�o�y �izyczn�� na���y �oda� adr�� za�i��zkania� w �rzy�adk� �ozo��ałych �od�io��w na���y �oda� adr�� �i�dzi�y �kłada�ąc��o d�k�arac��� 

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 2



 

� Na���y wy��łni�� ����i d�k�arac�a do�yczy za�i��zkał�� cz��ci ni�r�cho�o�ci� 
� �o�yczy wyłączni� wła�cici��i ni�r�cho�o�ci ��dnorodzinnych ko��o����ących �wo�� �iood�ady w ko��o��ownik� �rzydo�owy�� �y�oko�� zwo�ni�nia okr���a 
odr��na �chwała� 

 

E��� O����������� ��������� ��������� � ���������� ������� ����������� ������� ������ ��� �� �������� 

�������� � Oświadcze�ie�w��e��ia��i��w���cz�ie����d��de��a�ac�a�d���cz�����e����w�����������wi�ze���e�e���w�e���z�ie�a�ia�
�d�ad�w������a���c���ie�z���a�����a��wi������������zed�������������� 

O���������� �� ������ � ��� ������������� ���� �������� � ��������� � ������� 
 

                               ����k�ywny                                                                     z�i��zany 

 
 
 
 
 

Na ni�r�cho�o�ci wy�warzany ���� �o�i�ł� T�� � ��� �ni�wła�ciw� �kr���i�� 

Na ni�r�cho�o�ci �iood�ady za�o��odarowywan� �ą w ko��o��ownik� T�� � ��� �ni�wła�ciw� �kr���i�� 

   E���  �n�or�ac�a do�ycząca �o�iadania   ko��o��ownika �rzydo�ow��o i ko��o��owania w ni� �iood�ad�w 
��anowiących od�ady ko��na�n� �Na���y w�i�a� �X� w wyznaczony� �o�� � wy��łnia wyłączni� wła�cici��   
ni�r�cho�o�ci za��dowan�� ��dynki�� �i��zka�ny� ��dnorodzinny� ko��o����ący �iood�ady ��anowiąc� od�ady 
ko��na�n� w �rzydo�owy� ko��o��ownik��                                                                                           

 
OŚWIADCZA�� �E �IER�C�O�OŚ� WYPOSA�O�A �EST W PRZYDO�OWY 
KO�POSTOW�IK� W KT�RY�  KO�POSTOWA�E S� WYTWORZO�E �A �E� TERE�IE 
�IOODPADY STA�OWI�CE ODPADY KO���AL�E 

 

�� OPŁATA ZA GOSPODAROWA�IE ODPADA�I KO���AL�Y�I 
 

���� D������ ������������� ������������� � ���������� 
 �ED�ORODZI��E�� WIELORODZI��E�� �IESZA�E�� 

 
�icz�a o��� za�i��zk��ących ni�r�cho�o�� w�kazaną w cz��ci ���������� 
 

���  
 
                                                                                             o��� 

S����� ������ okr���ona w Uchwa�� �ady �i���ki�� w ��rz��cach ��o��kich w ��rawi� 
���a��nia wy�oko�ci ��awki o�ła�y za �o��odarowani� od�ada�i ko��na�ny�i 

��� 
 

�������� 

�i��i�czna kwo�a o�ła�y ������� ���� �������� � ���� �� ������ �������� ����� 
����� � ���� ��� 

��� 
 

���������� 

Zwo�ni�ni� z cz��ci �i��i�czn�� o�ła�y d�a ni�r�cho�o�ci �zwo�ni�ni� ��anowi i�oczyn 
�icz�y o��� i wy�oko�ci ��awki zwo�ni�nia� w �rzy�adk� ko��o��owania �iood�ad�w w 
�rzydo�owy� ko��o��ownik��� 

��� 
 
 
                                                                                                   ���������� 

�i��i�czna kwo�a o�ła�y d�a ni�r�cho�o�ci ��dnorodzinnych � na k��rych �iood�ady 
��dą ko��o��owan� w �rzydo�owy� ko��o��ownik� �od kwo�y w �oz� �� na���y 
od�ą� kwo�� z �oz� ��� 

��� 
 
                                                                                                   zł/�i��iąc 

 

�

�wa�a��
W ���������  ni�r�cho�o�ci wi��o�oka�owych �� ���������� ������ �������� ��������� �Z 
 

����  D������ �IER�C�O�OŚCI �IEZA�IESZKAŁYC� ���� ������������� ���������� ���� ������ 
���������������� 
 
SPOS�� WYLICZE�IA OPŁATY �IESI�CZ�E� �i�oczyn i�o�ci �o���nik�w na  od�ady ko��na�n� dan�� �o���no�ci �z�odn�� z 
załączniki�� NN�� do ��k�arac�i� i ��awki o�ła�y okr���on�� w Uchwa�� �ady �i���ki�� w ��rz��cach ��o��kich w ��rawi� ���a��nia 
wy�oko�ci ��awki o�ła�y za �o��odarowani� od�ada�i ko��na�ny�i�� 
 

P�������� ��������� I���� ���������� S����� R���� 

                    �� � 
��� ��� ���       

                                                            
                                                             zł 

                    �� � 
��� ��� ���         

                          
                                                             zł                     

                  ��� � 
��� ��� ���     

                                            
                                                            zł 

                  ��� � 
��� ��� ���   

 
                                                            zł 

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 3



                ���� � 
��� ��� ��� 

 
                                                            zł 

                KP�� 
��� ��� �� 

 
                                                            zł� 

                  KP�� 
��� ��� ��� 

 
                                                            zł 

 
�i��i�czna kwo�a o�ła�y ����a �ozyc�i ��� ���  ��� ���  ��  i ��� 

 ���  
               
                                                ���������� 

�wa�a��
�a�e���w��e��i��za��cz�i���������a��wi�c��w��az���d�i���w�w��wa�za��c�c���d�ad���a��ie��c����ści��ieza�ie�z�a�e� ��� w c��ści 
�i��a�i����ał�� ������� wi������a��w�����

��� O��������� ������� ������������ ����������� �� �������������� �� ������������� ���������� ���� ����������� ������ 
������������� �na���y zaznaczy� wła�ciwy kwadra� oraz w�i�a� i�o�� ��nk��w �rowadzących dany rodza� działa�no�ci na ni�r�cho�o�ci� do���zcza�n� ���� 
zaznacz�ni� ki�k� �ozyc�i�                                                                                                                                   
 

 

�

���� D������ �������������� �� ������ �������� ��� ����� ����������� ��� ���� ������������ 
�������������� �� ���� ������������������������� 
 

��o��  ni�r�cho�o�ci� na k��rych zna�d��� �i� do��k ���ni�kowy� ��� innych ni�r�cho�o�ci 
wykorzy��ywanych  na c��� r�kr�acy�no�wy�oczynkow�� 

��� 

S����� ������ okr���ona w Uchwa�� �ady �i���ki�� w ��rz��cach ��o��kich w ��rawi� 
���a��nia wy�oko�ci ��awki o�ła�y za �o��odarowani� od�ada�i ko��na�ny�i 

��� 
                                                                                                           

zł 

�oczna kwo�a o�ła�y ������� �������� � ���� �� ������ �������� ����� ����� � ���� ��� 
��� 

                                                                                            
������ 

�

G�� I��OR�AC�A O ZAŁ�CZ�IKAC� 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

��� PODPIS OSO�Y SKŁADA��CE� DEKLARAC��� OSO�Y REPREZE�T���CE� 
SKŁADA��CEGO DEKLARAC��  

�� ��������� ����������� ������ E��� � E��� ������� �������� ���� ���������������� ��� ��������� ������ ���������  
 

��� �a�a ��� �zy���ny �od�i� �z �odani�� i�i�nia i nazwi�ka� �i�czą�ka o�o�y ��owa�nion��� 

 
PO�CZE�IE 

��������� ���������� ������� �������� �� ����������� ������ ������������� ������� � ���� �� ������ � ���� �� ������� 
���� �� � ������������ ������������ � ������������� �D�� �� � ���� ��� ���� ����� 
Z�odni� z ar�� �� ���awy z �� wrz��nia ���� r� ��z� U� z ���� r�� �oz� ����� o ��rzy�ani� czy��o�ci i �orządk� w ��inach wła�cici�� ni�r�cho�o�ci ���� zo�owiązany zło�y� do wła�ciw��o 
or�an� d�k�arac�� o wy�oko�ci o�ła�y za �o��odarowani� od�ada�i ko��na�ny�i w ��r�ini� �� dni od dnia za�i��zkania na dan�� ni�r�cho�o�ci �i�rw�z��o �i��zka�ca ��� �ow��ania 
na dan�� ni�r�cho�o�ci od�ad�w ko��na�nych� � �rzy�adk� z�iany danych ��dących �od��awą ���a��nia wy�oko�ci na���n�� o�ła�y za �o��odarowani� od�ada�i ko��na�ny�i ��� 
okr���on�� w d�k�arac�i i�o�ci od�ad�w ko��na�nych �ow��a�ących na dan�� ni�r�cho�o�ci wła�cici�� ni�r�cho�o�ci ���� zo�owiązany zło�y� nową d�k�arac�� w ��r�ini� do �� dnia 
�i��iąca na������ąc��o �o �i��iąc�� w k��ry� na��ą�iła z�iana� Z�odni� z ar�� �o cy�owan�� ���awy  w razi� ni�zło��nia d�k�arac�i o wy�oko�ci o�ła�y za �o��odarowani� od�ada�i 
ko��na�ny�i a��o �za�adnionych wą���iwo�ci co do danych zawar�ych w d�k�arac�i w���� ��r�i��rz ��� �r�zyd�n� �ia��a okr���a� w drodz� d�cyz�i� wy�oko�� o�ła�y za �o��odarowani� 
od�ada�i ko��na�ny�i� �iorąc �od �wa�� do����n� dan� wła�ciw� d�a wy�ran�� �rz�z rad� ��iny ���ody� a w �rzy�adk� ich �rak� � �za�adnion� �zac�nki� w �y� w �rzy�adk� 
ni�r�cho�o�ci� na k��rych ni� za�i��zk��ą �i��zka�cy� �r�dnią i�o�� od�ad�w ko��na�nych �ow��a�ących na ni�r�cho�o�ciach o �odo�ny� charak��rz�� 
  

AD�OTAC�E �RZ�DOWE� 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

� użyt�������� �u�������� � �����t����                      ����� �u��t��  …………… 

 ���. ������� ������������  ż������ ���� ���tytu���� 

� ���t���������� � ����� ������ ����u��. …………    ����� �u��t��  ………….. 

� u�����y �u��t ��y����� ����u�����                            ����� �u��t��  ..………… 
� ������������� �u� u��u����                                        ����� �u��t��  .…………                                         

� �������� � ����ży ���ży�����            ����� �u��t��  ……….……. 

� �����t��� ����������� ��������            ����� �u��t�� …………….. 

� ��u����                                                      ����� �u��t�� …………….. 

� ������ ����u��y��y                                  ����� �u��t�� ……………… 

� ���� …………………………………………………………………   ����� �u��t��  …………… 

����Z��������  �Z � z���awi�ni� �oka�i  za�i��zkałych w cz��ci ��dynk� wi��o�oka�owy� 

�   Z�������� �� � � � z���awi�ni� �o���nik�w na od�ady ko��na�n� wy�warzan� na ni�r�cho�o�ci 
ni�za�i��zkał�� ��� w cz��ci ni�za�i��zkał�� ��dynk� wi��o�oka�ow��o 

�   Z�������� ��� � � wykaz �od�io��w wy�warza�ących od�ady na ni�r�cho�o�ci  ni�za�i��zkał�� ��� w 
cz��ci ni�za�i��zkał�� ��dynk� wi��o�oka�ow��o 

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 4



KLA�Z�LA I��OR�ACY��A 

��� �d�ini��ra�or�� �a���wa danych o�o�owych ���� ��ina ��rz��c� ��o��ki� � ��r�i��rz ��rz���c ��o��kich 
z �i�dzi�ą w ��rz��cach ��o��kich ��� � ����� ��� �y��iwca �� 

��� �d�ini��ra�or wyznaczył in���k�ora ochrony danych� z k��ry� kon�ak� �o��iwy ����� 
a�� �i��owni� na adr��� Urząd �i���ki w ��rz��cach ��o��kich� ��� �y��iwca �� ������ ��rz��c� ��o��ki�� 
��� za �o�ocą �ocz�y ���k�roniczn�� na adr��� a�i���rz��c�o�o��ki����� 

��� dan� o�o�ow� �rz��warzan� �ą na �od��awi� �rz��i��w �rawa � ���awy z dnia �� wrz��nia ����r� o ��rzy�ani� 
czy��o�ci i �orządk� w ��inach oraz ���awy z dnia �� �i�r�nia ���� r� � �rdynac�a �oda�kowa� 

��� od�iorca�i �a���wa danych o�o�owych ��dą �od�io�y ��owa�nion� na �od��awi� �rz��i��w �rawa� a �ak�� 
�od�io�y� k��r� �rz��warza�ą dan� o�o�ow� w i�i�ni� �d�ini��ra�ora� na �od��awi� zawar��� ��owy 
�owi�rz�nia �rz��warzania danych o�o�owych� 

��� dan� o�o�ow� �rz�chowywan� ��dą �rz�z okr�� ni�z��dny do r�a�izac�i c��� d�a �aki��o zo��ały z��ran�� a �ak�� 
z�odni� z ich ka���orią archiwa�ną okr���oną w ��o�ownych �rz��i�ach� 

��� �a�ą �a���wo �rawo do� do����� do �woich danych o�o�owych� ich ��ro��owania� ���ni�cia ��� o�ranicz�nia 
�rz��warzania� wni��i�ni� ��rz�ciw� wo��c �rz��warzania ni�z�odn��o z �raw��� a �ak�� �rawo do wni��i�nia 
�kar�i do or�an� nadzorcz��o� 

��� �odani� danych o�o�owych ���� wy�o�i�� ���awowy��  

                 

                         Z����������� �� ���������� ��� 

�� Załącznik NZ � wykaz i�o�ci o��� za�i��zk��ących ni�r�cho�o�� wi��orodzinną � 

w���ł�ia  właścici���  �a����ca ��� i��a ����a �a��ca �i���c����ś� w �a�����i� ��� 

���ia�a�i�� �a�� ���wi������i� �a��c� w c��ści ���� 

�� Załącznik nr NN �� � z���awi�ni� �o���nik�w na od�ady ko��na�n� wy�warzan� na 

ni�r�cho�o�ci ni�za�i��zkał�� � w���ł�ia  właścici���  �a����ca ��� i��a ����a �a��ca 

�i���c����ś� w �a�����i� ��� ���ia�a�i�� �a�� ���wi������i� �a��c� w c��ści ��� 

�� Załącznik NN � � � wykaz działa�no�ci �o��odarczych na ni�r�cho�o�ci ni�za�i��zkał��  

��� w cz��ci ni�za�i��zkał�� ��dynk� wi��o�oka�ow��o  � w���ł�ia  właścici���  �a����ca 

��� i��a ����a �a��ca �i���c����ś� w �a�����i� ��� ���ia�a�i�� �a�� ���wi������i� 

�a��c� w c��ści ��� 

 

O��AŚ�IE�IA 

 

��� ��owiąz�k zło��nia d�k�arac�i� 

a�� �������� ���������� � wła�cici�� ni�r�cho�o�ci ���� o�owiązany zło�y� w ��r�ini� �� dni od dnia 

za�i��zkania na dan�� ni�r�cho�o�ci �i�rw�z��o �i��zka�ca ��� �ow��ania na dan�� 

ni�r�cho�o�ci od�ad�w ko��na�nych� 

��� ���� ���������� � wła�cici�� ni�r�cho�o�ci ���� ���������� ������ w �rzy�adk� z�iany danych 

��dących �od��awą ���a��nia wy�oko�ci na���n�� o�ła�y za �o��odarowani� od�ada�i ko��na�ny�i 

w ��r�ini� do �� dnia �i��iąca na������ąc��o �o �i��iąc�� w k��ry� na������� z�iana� a  

w �rzy�adk� z�on� o�o�y za�i��zk��ąc�� ni�r�cho�o��� w ��r�ini� do � �i��i�cy od dnia ���o 

zdarz�nia� ��ła�� za �o��odarowani� od�ada�i ko��na�ny�i w z�i�nion�� wy�oko�ci �i�zcza �i� 

za �i��iąc� w k��ry� na��ą�iła z�iana�  

c�� ������� ���������� � wła�cici�� ni�r�cho�o�ci �o�� �kory�owa� ��rz�dnio zło�oną d�k�arac�� w 

�rzy�adkach ni�wy�i�nionych w ��nk�ach �a i �� o��a�ni�nia� 

��k�arac�� o wy�oko�ci o�ła�y za �o��odarowani� od�ada�i ko��na�ny�i wła�cici�� 

ni�r�cho�o�ci o�owiązany ���� zło�y�� w okr���ony� ��r�ini�� w Urz�dzi� �i���ki� w ��rz��cach 

��o��kich� 

��� � �rzy�adk�� �dy w dany� �i��iąc� na dan�� ni�r�cho�o�ci �i��zkani�c za�i��zk��� �rz�z cz��� 

�i��iąca� o�ła�� za �o��odarowani� od�ada�i ko��na�ny�i w �i��iąc�� w k��ry� na��ą�iła 

z�iana� �i�zcza �i� w ��ini�� w k��r�� do�ychcza� za�i��zkiwał� a w nowy� �i���c� za�i��zkania 

� �ocząw�zy od �i��iąca na����n��o� �o k��ry� na��ą�iła z�iana� 

��� � �rzy�adk� ni�r�cho�o�ci za��dowan�� ��dynki�� wi��o�oka�owy�� w����no�a �i��zkaniowa 
��� ���łdzi��nia �i��zkaniowa �o�� �ąda� od wła�cici��a �oka��� o�o�y� k��r�� �ł��y ���łdzi��cz� 

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 5



�rawo do �oka�� ��� o�o�y �ak�yczni� za�i��zk��ąc�� �oka� �odania danych ni�z��dnych do 
���a��nia wy�oko�ci o�ła�y za �o��odarowani� od�ada�i ko��na�ny�i� 

��� �y�oko�� zo�owiązania okr���on��o w d�k�arac�i o wy�oko�ci o�ła�y za �o��odarowani� od�ada�i 
ko��na�ny�i o�owiąz��� za ko���n� �i��iąc� do cza�� kor�k�y d�k�arac�i ��� z�iany ��awki o�ła� 
za �o��odarowani� od�ada�i ko��na�ny�i� 

��� ��awk� o�ła�y za �o��odarowani� od�ada�i ko��na�ny�i od o�o�y� �o���nika �w� rodza���� �ak 
r�wni�� od ni�r�cho�o�ci� na k��r�� zna�d��� �i� do��k ���ni�kowy� ��� inn�� ni�r�cho�o�ci 
wykorzy��ywan�� na c��� r�kr�acy�no�wy�oczynkow�� a �ak�� wy�oko�� ���i d�a wła�cici��a 
ni�r�cho�o�ci za��dowan�� ��dynki�� ��dnorodzinny� ko��o����ąc��o �wo�� �iood�ady 
w ko��o��ownik� �rzydo�owy� �chwa�a �ada �i���ka w ��rz��cach ��o��kich�  
��awki �odan� �ą do ����iczn�� wiado�o�ci� ��in� na ��roni� �i����yn� �n�or�ac�i ����iczn�� 
Urz�d� �i���ki��o w ��rz��cach ��o��kich �www��i����rz��c�o�o��ki������ 

��� �kłada�ący d�k�arac�� zo�owiązany ���� dołączy� dok���n�y �o�wi�rdza�ąc� dan� w ni�� zawar�� 
�załącznik NZ � w �rzy�adk� ni�r�cho�o�ci za�i��zkał�� wi��orodzinn��� NN� w �rzy�adk� 
ni�r�cho�o�ci ni�za�i��zkał���� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 6



 

 

 

 

Załączni� NZ – ZESTAWIENIE LOKALI  ZAMIESZKAŁYC� W CZ��CI ���YNK� 
WIELOLOKALOWYM 

do d���a�ac�i o ���o�o�ci o�ła�� za �o��oda�o�ani� od�ada�i �o��na�n��i 

�������Z�N�� N� ����Z��� ����Z��Z�N�� ����������  
� ��������� ������ Z� �����������N��  

�������� ����N��N��� 

�������� ������ �        ������� N�  ������������ ���� M�������� � S��������� O�������� � ���� �� ���������  ���� ��� � ������� ��������� ����� ���������� 
                                      � ��������� ������ �� �������������� �������� ����������� ��������� ����� ����������� ������������� ���������� �� �������  
                                      ����� S������� O������� 
S����������                   ���������� ������������� �� ���������� ������ � ���������� ��������� � �������� � �������� ����������� ��������� 

��������������� � ������ ����������� ������� �������� ������� 
 

��� ������Z�� Z����N�� �������Z�N�� 

��o�iczno�ci �o�od��ąc� o�o�iąz�� zło��nia o��iadcz�nia – ��������� ������� ����������� ����� ��� 
  
 �IE�WSZE O�WIA�CZENIE             ZMIANA �ANYC�                KO�EKTA 

 
��o�iąz��� od  ����������� 
                                         ��������� ���� 

��� ����� ����N�� ��������������� – na ������ �o���a�ą od�ad� �o��na�n� 
  M����������� 
 
 
  N���� ������          
 
                                                                                                                   

N� ������� 

��� Z�������N�� ������  Z�����Z������ � �Z���� ����N�� ����Z�N�� 
� �Z���� � 

N���� ������ Ł����� ������ ���� ��������������� ����� 

A � 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 7



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

�az�� �icz�a o��� za�i��z���ąc�c� cał� ��d�n�� 

�i��o�o�a�o�� ����� ������� ���� ������ ���� 

���������� � �������� �� 

 

��� ������ ������������ �������Z�N�������� �����Z�N������� 
������������ �������Z�N���  

 
   
 
��������������������                              ����������������� 
                         ������������� �����                                                                                                                          ��������� ������� 

 
�N����������� �������� 

           

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 8



 

 

 

 

 

Załącznik NN-1 - ZESTAWIENIE ���E�NI��W NA ���A�� ����NA�NE W�TWA�ZANE  

NA NIE���������I NIEZA�IESZ�A�E� ��� W �Z���I NIEZA�IESZ�A�E� ����N�� 
WIE�����A��WE�� 
 

�� ��k�a�ac�i � ����k��ci ��ła�� za ������a���ani� ���a�a�i k���na�n��i 

��WIA��ZENIE NA ��T�ZE�� S���Z��ZENIA �E��A�A��I  

� W�S����I ���AT� ZA ��S���A��WANIE  

���A�A�I ����NA�N��I 
 

Podstawa prawna :        ���wa�a �r ������������ �ad� ����s���� w �tr����a�� �po�s���� � dn�a �� ��stopada ���� r�� w spraw�� �sta��n�a w�or� d���ara��� 
                                      o w�so�o��� op�at� �a �ospodarowan�� odpada�� �o��na�n��� s��adan�� pr��� w�a�������� n��r���o�o���  po�o�on��� na t�r�n��  
                                      ���n� �tr����� �po�s��� 
���ada����             �or���ar� pr���na��on� d�a w�a�������� � �ar��d��w ��d�n��w w���o�o�a�ow��� 

A�� ���WI�ZE� Z���ENIA ��WIA��ZENIA 

�k��iczn��ci �������ąc� ����iąz�k zł���nia ���ia�cz�nia � zaznacz�� ����z�z 
����a�i�ni� znak� ��� 
 

 �IE�WSZE ��WIA��ZENIE             Z�IANA �AN���                ���E�TA 

 

����iąz��� �� ����������� 
                                                 ��i��iąc� ��k� 

��� A��ES NIE���������I� na k����� �����a�ą ���a�� k���na�n� 
����s�owo��: 
 
 
�a�wa �����: 
 
 

�r ��d�n����r �o�a��: 

��� ZESTAWIENIE ���E�NI��W NA ���A�� ����NA�NE 
W�TWA�ZANE NA NIE���������I NIEZA�IESZ�A�E�  

���ZA� ���E�NI�A ��� W���A 
�icz�a �����nik��  

S�a�ka ��ła�� 

�z���ni� z ����iąz��ącą �c��ałą�1 

W���k��� ��ła�� 
�i��i�czn�� 

A � � � � 

A � � 

�����nik 1�� � 
1�� 

 
��� 

 
��� 

 

�����nik ��� � 
��� 

 
��� 

 
��� 

 

�����nik 11�� � 
��� 

 
��� 

 
��� 

 

�����nik �� - � 
1��� 

 
11�� 

 
1��� 

 

�����nik �� - � 
1��� 

 
1��� 

 
1��� 

 

Inn� �����nik ������� 
1��� 1��� 1��� 

�����nik 1�� � 
1��� 

 
���� 

 
�1�� 

 

�����nik ��� � 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

�����nik 11�� � 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

�����nik ��-� 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

�����nik ��-� 
�1�� 

 
���� 

 
���� 

 

Inn� �����nik ������� 
���� ���� ���� 

 

1 Staw�� ���at� �a ��������� �������� ������a ���wa�a �a�� ��������� w St�����a�� ���������� Staw�� ���at ���a�� �� �� ���������� w�a�������� 

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 9



�����nik 1�� � 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

�����nik ��� � 
���� 

 
�1�� 

 
���� 

 

�����nik 11�� � 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

�����nik ��-� 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

�����nik ��-� 
���� 

 
���� 

 
�1�� 

 

Inn� �����nik ������� 
���� ���� ���� 

�����nik 1�� � 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

�����nik ��� � 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

�����nik 11�� � 
�1�� 

 
���� 

 
���� 

 

�����nik ��-� 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

�����nik ��-� 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

Inn� �����nik ������� 
���� �1�� ���� 

�����nik  1�� � 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

 �����nik ��� � 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

�����nik 11�� � 
���� 

 
���� 

 
�1�� 

 

�����nik ��-� 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

�����nik ��-� 
���� 

 
���� 

 
���� 

 

Inn� �����nik ������� 
���� ���� ���� 

�����nik 1�� � 
�1�� ���� ���� 

�����nik ��� � 
���� ���� ���� 

�����nik 11�� � 
���� ���� ���� 

�����nik ��-� 
1���� 1�1�� 1���� 

�����nik ��-� 
1���� 1���� 1���� 

Inn� �����nik ������� 
1���� 1���� 1���� 

�wota na���n�� op�at� d�a n��r���o�o��� n���a���s��a���� stanow� s��� �wot w��a�an��� w �o���n�� 
�  

1���� 

 
                     

 

�n��potr���n� s�r����� 

 

 

 

 

 

��� ����IS S��A�A���E�� ��WIA��ZENIE��S��� �E��EZENT����E� 
S��A�A���E�� ��WIA��ZENIE� 

 
 
   
  ��������������������                   ����������������� 
                                         �����s�owo��� data�                                                                                                    ����t��n� podp�s� 

 

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 10



Załącznik n� NN - � - W��AZ ����I�T�W W�TWA�ZA������ ���A�� NA NIE���������I  

NIEZA�IESZ�A�E� ��� W �Z���I NIEZA�IESZ�A�E� ����N�� WIE�����A��WE��  

�� ��k�a�ac�i � ����k��ci ��ła�� za ������a���ani� ���a�a�i k���na�n��i 

��WIA��ZENIE NA ��T�ZE�� S���Z��ZENIA �E��A�A��I 
� W�S����I ���AT� ZA ��S���A��WANIE 

���A�A�I ����NA�N��I 
 

A�� A��ES NIE���������I� na k����� �����a�ą ���a�� k���na�n� 
����s�owo��: 
 
 
�a�wa �����: 
 
 

�r ��d�n����r �o�a��: 

��� W��AZ ����I�T�W W�TWA�ZA������ ���A�� NA NIE���������I  
NIEZA�IESZ�A�E� ��� W �Z���I NIEZA�IESZ�A�E� ����N�� 
WIE�����A��WE�� 

��� Naz�a ����i��� �na���� ���a� naz�� ��łną ��� �k��c�ną� ���za� ����a�z�n�� �ziała�n��ci 

 A� �� 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

  
 

 

��� ����IS S��A�A���E�� ��WIA��ZENIE��S��� �E��EZENT����E� 
S��A�A���E�� ��WIA��ZENIE� 

 
 
���������������              �������������������� 
                         �����s�owo��� data�                       ����t��n� podp�s� 
*n���������n�����������

Id: 15D1451F-75E4-47CA-8025-80BE7B7962B4. podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1

